
UCHWAŁA NR LVI/415/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 3 057 371,00 zł; w ten sposób, że: 

1) zwiększa się dochody bieżące o 2 977 492,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o 79 879,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 2 857 371,00 zł; w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 2 812 371,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 45 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 200 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 223 363,00 zł. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Usług Wspólnych 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowe 
Nr 2 w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 9 i Nr 10. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowe 
Nr 3 w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 11 i Nr 12. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Kamienicy - zgodnie z załącznikami Nr 13 i Nr 14. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikami Nr 15 i Nr 16. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 1 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami Nr 17 i Nr 18. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole Nr 2 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami Nr 19 i Nr 20. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 3 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami Nr 21 i Nr 22. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Sportu i Rekreacji 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 23 i Nr 24. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 25. 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Żłobek w Paczkowie - zgodnie 
z załącznikami Nr 26 i Nr 27. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 536,00 -5 000,00 25 000,00 1 020 536,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 289 276,00 0,00 25 000,00 314 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

199 000,00 0,00 25 000,00 224 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 711 260,00 -5 000,00 0,00 706 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 635 587,80 -4 000,00 6 600,00 638 187,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

439 739,80 0,00 0,00 439 739,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 600,00 -4 000,00 5 000,00 26 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 -2 000,00 0,00 1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 19 000,00 0,00 5 000,00 24 000,00 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 -2 000,00 0,00 500,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 11 036,00 0,00 1 600,00 12 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 600,00 2 600,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 10 476,00 -3 000,00 0,00 7 476,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

19 194 175,43 0,00 192 591,00 19 386 766,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

5 015 062,86 0,00 13 500,00 5 028 562,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 500,00 0,00 3 500,00 14 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

3 490 831,00 0,00 177 091,00 3 667 922,00 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 79 650,00 0,00 50 091,00 129 741,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 0,00 117 000,00 467 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00 

758   Różne rozliczenia 17 267 659,71 -45,00 734 333,00 18 001 947,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 599 333,00 599 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 599 333,00 599 333,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 844 454,71 -45,00 135 000,00 979 409,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 0,00 120 000,00 320 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

613 226,69 -45,00 0,00 613 181,69 

801   Oświata i wychowanie 1 366 790,00 0,00 159 628,00 1 526 418,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

32 828,00 0,00 0,00 32 828,00 

 80101  Szkoły podstawowe 270 700,00 0,00 64 396,00 335 096,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 177 000,00 0,00 44 000,00 221 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 000,00 0,00 18 996,00 37 996,00 
 80104  Przedszkola  877 113,00 0,00 35 100,00 912 213,00 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

32 828,00 0,00 0,00 32 828,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

208 000,00 0,00 31 000,00 239 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 0,00 700,00 2 400,00 
 80195  Pozostała działalność 111 248,00 0,00 60 132,00 171 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 60 132,00 60 132,00 
852   Pomoc społeczna 4 094 924,64 0,00 10 000,00 4 104 924,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

474 967,07 0,00 0,00 474 967,07 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 263 380,00 0,00 8 500,00 271 880,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 0,00 8 500,00 13 000,00 
 85295  Pozostała działalność 1 012 883,86 0,00 1 500,00 1 014 383,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

117 883,86 0,00 0,00 117 883,86 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00 
855   Rodzina 8 292 296,00 0,00 5 720,00 8 298 016,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 75 100,00 0,00 5 720,00 80 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 75 100,00 0,00 5 020,00 80 120,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 670,00 670,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 30,00 30,00 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 4



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 259 239,00 0,00 1 814 465,00 5 073 704,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

61 581,00 0,00 0,00 61 581,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 581,00 0,00 9 000,00 70 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

61 581,00 0,00 0,00 61 581,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 72 109,00 0,00 5 465,00 77 574,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 72 109,00 0,00 5 465,00 77 574,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 
926   Kultura fizyczna 130 433,00 0,00 41 200,00 171 633,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 128 033,00 0,00 41 200,00 169 233,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

25 000,00 0,00 2 600,00 27 600,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 37 000,00 137 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

bieżące 65 187 151,89 -12 045,00 2 989 537,00 68 164 643,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 009 115,87 0,00 0,00 1 009 115,87 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 5



majątkowe 
600   Transport i łączność 798 974,00 -74 121,00 0,00 724 853,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

134 418,00 0,00 0,00 134 418,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 664 556,00 -74 121,00 0,00 590 435,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

664 556,00 -74 121,00 0,00 590 435,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 942 000,00 0,00 154 000,00 1 096 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 416 000,00 0,00 71 000,00 487 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 375 000,00 0,00 71 000,00 446 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 526 000,00 0,00 83 000,00 609 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 526 000,00 0,00 83 000,00 609 000,00 

majątkowe 2 230 993,83 -74 121,00 154 000,00 2 310 872,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

583 341,00 0,00 0,00 583 341,00 

Ogółem: 67 418 145,72 -86 166,00 3 143 537,00 70 475 516,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 592 456,87 0,00 0,00 1 592 456,87 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 699 574,00 1 699 574,00 1 696 854,00 0,00 1 696 854,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 020,00 200 020,00 200 020,00 0,00 200 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 909 594,00 1 899 594,00 1 896 874,00 0,00 1 896 874,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 212 154,00 212 154,00 212 154,00 0,00 212 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 222 154,00 212 154,00 212 154,00 0,00 212 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 487 420,00 1 487 420,00 1 484 700,00 0,00 1 484 700,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 020,00 200 020,00 200 020,00 0,00 200 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
po zmianach 1 687 440,00 1 687 440,00 1 684 720,00 0,00 1 684 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 664 188,00 664 188,00 664 188,00 0,00 664 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 764 188,00 764 188,00 764 188,00 0,00 764 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 61 220,00 61 220,00 61 220,00 0,00 61 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
po zmianach 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 180 000,00 160 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 62 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 187 827,35 6 167 927,35 5 514 148,69 4 310 196,19 1 203 952,50 7 200,00 280 300,00 366 278,66 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 259 427,35 6 239 527,35 5 585 748,69 4 310 196,19 1 275 552,50 7 200,00 280 300,00 366 278,66 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 624 993,00 4 624 993,00 4 614 993,00 3 733 165,00 881 828,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
po zmianach 4 694 993,00 4 694 993,00 4 684 993,00 3 733 165,00 951 828,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 100,00 130 100,00 130 100,00 0,00 130 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 150 100,00 150 100,00 150 100,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 593,00 246 593,00 246 593,00 0,00 246 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 296 593,00 296 593,00 296 593,00 0,00 296 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 547 680,00 547 680,00 546 980,00 450 488,00 96 492,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 549 280,00 549 280,00 548 580,00 450 488,00 98 092,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 777,00 30 777,00 30 777,00 0,00 30 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



po zmianach 32 377,00 32 377,00 32 377,00 0,00 32 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 887,00 107 887,00 107 887,00 0,00 107 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223 363,00 223 363,00 223 363,00 0,00 223 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 331 250,00 331 250,00 331 250,00 0,00 331 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 452,00 103 452,00 103 452,00 0,00 103 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223 363,00 223 363,00 223 363,00 0,00 223 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 326 815,00 326 815,00 326 815,00 0,00 326 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 452,00 103 452,00 103 452,00 0,00 103 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223 363,00 223 363,00 223 363,00 0,00 223 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 326 815,00 326 815,00 326 815,00 0,00 326 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 943 128,00 18 248 264,00 16 068 583,00 13 153 791,00 2 914 792,00 1 970 164,00 176 689,00 32 828,00 0,00 0,00 694 864,00 694 864,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258 896,00 258 896,00 255 096,00 131 100,00 123 996,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 201 979,00 18 507 115,00 16 323 634,00 13 284 846,00 3 038 788,00 1 970 164,00 180 489,00 32 828,00 0,00 0,00 694 864,00 694 864,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 147 690,00 11 125 226,00 10 932 452,00 9 428 023,00 1 504 429,00 45 006,00 147 768,00 0,00 0,00 0,00 22 464,00 22 464,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 696,00 128 696,00 124 896,00 70 600,00 54 296,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 276 386,00 11 253 922,00 11 057 348,00 9 498 623,00 1 558 725,00 45 006,00 151 568,00 0,00 0,00 0,00 22 464,00 22 464,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 928,00 128 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 132 728,00 132 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 247 331,00 1 247 331,00 1 247 331,00 1 247 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 1 251 031,00 1 251 031,00 1 251 031,00 1 251 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 350 431,00 1 350 431,00 1 350 431,00 1 350 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 1 359 331,00 1 359 331,00 1 359 331,00 1 359 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 248 500,00 248 500,00 248 500,00 0,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 253 500,00 253 500,00 253 500,00 0,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 103,00 16 103,00 16 103,00 0,00 16 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 196,00 4 196,00 4 196,00 0,00 4 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 20 299,00 20 299,00 20 299,00 0,00 20 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 750,00 90 750,00 90 750,00 0,00 90 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 91 850,00 91 850,00 91 850,00 0,00 91 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 970 559,00 5 970 559,00 5 970 559,00 5 970 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 6 028 559,00 6 028 559,00 6 028 559,00 6 028 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 967 819,00 4 967 819,00 3 862 352,00 3 126 963,00 735 389,00 1 045 318,00 27 321,00 32 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 400,00 117 400,00 117 400,00 60 500,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 5 085 174,00 5 085 174,00 3 979 707,00 3 187 418,00 792 289,00 1 045 318,00 27 321,00 32 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 875 754,00 875 754,00 875 754,00 875 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 894 254,00 894 254,00 894 254,00 894 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 239 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 039,00 108 039,00 108 039,00 0,00 108 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 900,00 34 900,00 34 900,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 142 939,00 142 939,00 142 939,00 0,00 142 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 170,00 9 170,00 9 170,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 9 125,00 9 125,00 9 125,00 9 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 554 494,00 1 554 494,00 1 554 494,00 1 554 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 1 596 494,00 1 596 494,00 1 596 494,00 1 596 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 416,00 68 416,00 66 816,00 0,00 66 816,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 81 216,00 81 216,00 79 616,00 0,00 79 616,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 899,00 25 899,00 25 899,00 0,00 25 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 2



zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 699,00 38 699,00 38 699,00 0,00 38 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 333 113,00 9 333 113,00 1 615 354,00 932 038,00 683 316,00 0,00 7 717 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 537,00 13 537,00 13 537,00 13 000,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 9 346 650,00 9 346 650,00 1 628 891,00 945 038,00 683 853,00 0,00 7 717 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287 484,00 287 484,00 286 561,00 250 573,00 35 988,00 0,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 537,00 13 537,00 13 537,00 13 000,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 301 021,00 301 021,00 300 098,00 263 573,00 36 525,00 0,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 261,00 190 261,00 190 261,00 190 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 203 261,00 203 261,00 203 261,00 203 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 581,00 3 581,00 3 581,00 0,00 3 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 537,00 537,00 537,00 0,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 4 118,00 4 118,00 4 118,00 0,00 4 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 155 594,00 4 641 438,00 4 547 786,00 15 806,00 4 531 980,00 9 822,00 0,00 83 830,00 0,00 0,00 514 156,00 514 156,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 009 000,00 2 009 000,00 2 009 000,00 3 610,00 2 005 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 7 164 594,00 6 650 438,00 6 556 786,00 19 416,00 6 537 370,00 9 822,00 0,00 83 830,00 0,00 0,00 514 156,00 514 156,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 082 878,00 3 082 878,00 3 082 878,00 12 293,00 3 070 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 3 282 878,00 3 282 878,00 3 282 878,00 12 293,00 3 270 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 070 585,00 3 070 585,00 3 070 585,00 0,00 3 070 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 270 585,00 3 270 585,00 3 270 585,00 0,00 3 270 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 354 195,00 104 830,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 83 830,00 0,00 0,00 249 365,00 249 365,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 3 610,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 363 195,00 113 830,00 30 000,00 3 610,00 26 390,00 0,00 0,00 83 830,00 0,00 0,00 249 365,00 249 365,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 921,00 4 921,00 4 921,00 0,00 4 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 4 921,00 4 921,00 4 921,00 0,00 4 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
po zmianach 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 391 339,00 161 548,00 161 548,00 0,00 161 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 791,00 229 791,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 191 339,00 1 961 548,00 1 961 548,00 0,00 1 961 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 791,00 229 791,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 825,00 42 825,00 42 825,00 0,00 42 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 1 392 825,00 1 392 825,00 1 392 825,00 0,00 1 392 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 900,00 59 900,00 59 900,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 509 900,00 509 900,00 509 900,00 0,00 509 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 123 079,00 1 046 329,00 805 997,00 503 333,00 302 664,00 175 100,00 1 900,00 63 332,00 0,00 0,00 76 750,00 76 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 36 000,00 36 000,00 32 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 174 079,00 1 082 329,00 841 997,00 535 333,00 306 664,00 175 100,00 1 900,00 63 332,00 0,00 0,00 91 750,00 91 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 076 314,00 1 026 314,00 785 982,00 503 333,00 282 649,00 175 100,00 1 900,00 63 332,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 36 000,00 36 000,00 32 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
po zmianach 1 127 314,00 1 062 314,00 821 982,00 535 333,00 286 649,00 175 100,00 1 900,00 63 332,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 352 828,00 352 828,00 352 828,00 352 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 384 828,00 384 828,00 384 828,00 384 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 32 050,00 32 050,00 32 050,00 0,00 32 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 050,00 36 050,00 36 050,00 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 118 152,15 62 528 665,15 36 572 444,91 21 592 086,71 14 980 358,20 5 618 925,00 18 813 510,72 823 784,52 0,00 700 000,00 6 589 487,00 6 589 487,00 133 062,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 857 416,00 2 812 416,00 2 808 616,00 179 710,00 2 628 906,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 71 975 523,15 65 341 036,15 39 381 015,91 21 771 751,71 17 609 264,20 5 618 925,00 18 817 310,72 823 784,52 0,00 700 000,00 6 634 487,00 6 634 487,00 133 062,00 0,00 0,00 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 579 447,07 0,00 3 579 447,07 

 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

144 010,69 0,00 144 010,69 
 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 208 568,67 - 200 000,00 8 568,67  
 

 Razem: 3 932 026,43 Razem: -200 000,00 Razem: 3 732 026,43  
 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 000,00 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowej nie zabudowanej połozonejw 
Trzeboszowicach działki nr 336/11 0,00 10 000,00 10 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 20 000,00 20 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup oprogramowania do administrowania cmentarzami komunalnymi, 
opracowania strony internetowej wraz z usługą hostingową 0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 76 750,00 15 000,00 91 750,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 15 000,00 65 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 15 000,00 65 000,00 
   Zakup samochodu 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

       
Razem: 6 589 487,00 45 000,00 6 634 487,00 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 892 537,00 -74 121,00 818 416,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 730 327,00 -74 121,00 656 206,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

664 556,00 -74 121,00 590 435,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 942 536,00 174 000,00 2 116 536,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 705 276,00 96 000,00 801 276,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

199 000,00 25 000,00 224 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 375 000,00 71 000,00 446 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 237 260,00 78 000,00 1 315 260,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 526 000,00 83 000,00 609 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -5 000,00 0,00 
750   Administracja publiczna 997 421,80 1 000,00 998 421,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 600,00 1 000,00 26 600,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 19 000,00 5 000,00 24 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 -2 000,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 476,00 -3 000,00 7 476,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

19 194 175,43 192 591,00 19 386 766,43 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 015 062,86 13 500,00 5 028 562,86 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 500,00 3 500,00 14 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

3 490 831,00 177 091,00 3 667 922,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 79 650,00 50 091,00 129 741,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 117 000,00 467 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
758   Różne rozliczenia 17 306 256,54 734 288,00 18 040 544,54 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 599 333,00 599 333,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 599 333,00 599 333,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 883 051,54 134 955,00 1 018 006,54 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 120 000,00 320 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 613 226,69 -45,00 613 181,69 

855   Rodzina 8 221 596,00 3 020,00 8 224 616,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 100,00 3 020,00 23 120,00 
  0830 Wpływy z usług 20 100,00 3 020,00 23 120,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 337 792,00 1 814 465,00 5 152 257,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 581,00 9 000,00 70 581,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 9 000,00 9 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 72 109,00 5 465,00 77 574,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 72 109,00 5 465,00 77 574,00 
 90095  Pozostała działalność 78 553,00 1 800 000,00 1 878 553,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

       
Razem: 66 594 088,72 2 842 243,00 69 436 331,72 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 699 574,00 210 020,00 1 909 594,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 154,00 10 000,00 222 154,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 487 420,00 200 020,00 1 687 440,00 
  4270 Zakup usług remontowych 664 188,00 100 000,00 764 188,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 200,00 20,00 61 220,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 620 000,00 100 000,00 720 000,00 

710   Działalność usługowa 160 000,00 20 000,00 180 000,00 
 71035  Cmentarze 42 000,00 20 000,00 62 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 5 640 147,35 70 000,00 5 710 147,35 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 624 993,00 70 000,00 4 694 993,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 100,00 20 000,00 150 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 246 593,00 50 000,00 296 593,00 

758   Różne rozliczenia 107 887,00 223 363,00 331 250,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 103 452,00 223 363,00 326 815,00 
  4810 Rezerwy 103 452,00 223 363,00 326 815,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 155 594,00 2 009 000,00 7 164 594,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 082 878,00 200 000,00 3 282 878,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 070 585,00 200 000,00 3 270 585,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 354 195,00 9 000,00 363 195,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 513,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 74,00 74,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 921,00 4 921,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 469,00 469,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 23,00 23,00 
 90095  Pozostała działalność 391 339,00 1 800 000,00 2 191 339,00 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 825,00 1 350 000,00 1 392 825,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 900,00 450 000,00 509 900,00 

       
Razem: 28 691 331,87 2 532 383,00 31 223 714,87 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 11 036,00 1 600,00 12 636,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 11 036,00 1 600,00 12 636,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 600,00 2 600,00 

       
Razem: 11 036,00 1 600,00 12 636,00 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 547 680,00 1 600,00 549 280,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 547 680,00 1 600,00 549 280,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 777,00 1 600,00 32 377,00 

       
Razem: 547 680,00 1 600,00 549 280,00 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 61 700,00 52 165,00 113 865,00 

 80101  Szkoły podstawowe 61 700,00 22 000,00 83 700,00 
  0830 Wpływy z usług 55 000,00 22 000,00 77 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 30 165,00 30 165,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 165,00 30 165,00 

       
Razem: 61 700,00 52 165,00 113 865,00 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 596 520,10 22 000,00 3 618 520,10 

 80101  Szkoły podstawowe 3 286 809,00 22 000,00 3 308 809,00 
  4220 Zakup środków żywności 55 000,00 22 000,00 77 000,00 

       
Razem: 3 596 520,10 22 000,00 3 618 520,10 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 59 500,00 27 330,00 86 830,00 

 80101  Szkoły podstawowe 59 500,00 19 800,00 79 300,00 
  0830 Wpływy z usług 55 000,00 7 000,00 62 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 12 800,00 13 800,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 7 530,00 7 530,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 530,00 7 530,00 

       
Razem: 59 500,00 27 330,00 86 830,00 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 573 352,81 19 800,00 4 593 152,81 

 80101  Szkoły podstawowe 4 125 874,00 7 000,00 4 132 874,00 
  4220 Zakup środków żywności 55 000,00 7 000,00 62 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 860,00 12 800,00 35 660,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 000,00 12 800,00 22 800,00 

       
Razem: 4 573 352,81 19 800,00 4 593 152,81 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 62 317,00 21 838,00 84 155,00 

 80101  Szkoły podstawowe 34 500,00 7 596,00 42 096,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 400,00 1 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 6 196,00 13 696,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 14 242,00 14 242,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 242,00 14 242,00 

       
Razem: 62 317,00 21 838,00 84 155,00 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 836 180,00 97 696,00 1 933 876,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 457 430,00 84 696,00 1 542 126,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 040,00 3 800,00 44 840,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 855,00 3 700,00 180 555,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 672,00 8 900,00 177 572,00 
  4260 Zakup energii 22 000,00 5 000,00 27 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 423,00 4 196,00 13 619,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 350,00 1 100,00 12 450,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 710 684,00 58 000,00 768 684,00 
 80104  Przedszkola 316 573,00 13 000,00 329 573,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97 556,00 13 000,00 110 556,00 

       
Razem: 1 836 180,00 97 696,00 1 933 876,00 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 69 000,00 23 195,00 92 195,00 

 80101  Szkoły podstawowe 45 000,00 15 000,00 60 000,00 
  0830 Wpływy z usług 40 000,00 15 000,00 55 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 8 195,00 8 195,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 195,00 8 195,00 

       
Razem: 69 000,00 23 195,00 92 195,00 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 797 462,09 15 000,00 2 812 462,09 

 80101  Szkoły podstawowe 2 210 107,00 15 000,00 2 225 107,00 
  4220 Zakup środków żywności 40 000,00 15 000,00 55 000,00 

       
Razem: 2 797 462,09 15 000,00 2 812 462,09 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 66 916,00 1 900,00 68 816,00 

 80104  Przedszkola 66 916,00 1 900,00 68 816,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 200,00 1 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 700,00 1 300,00 

       
Razem: 66 916,00 1 900,00 68 816,00 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 965 693,00 1 900,00 967 593,00 

 80104  Przedszkola 962 254,00 1 900,00 964 154,00 
  4260 Zakup energii 16 299,00 1 900,00 18 199,00 

       
Razem: 965 693,00 1 900,00 967 593,00 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 74 260,00 22 900,00 97 160,00 

 80104  Przedszkola 74 260,00 22 900,00 97 160,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 55 000,00 22 000,00 77 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 900,00 900,00 
       

Razem: 74 260,00 22 900,00 97 160,00 
 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 208 845,00 63 955,00 1 272 800,00 

 80104  Przedszkola 1 204 195,00 63 955,00 1 268 150,00 
  4220 Zakup środków żywności 55 000,00 22 000,00 77 000,00 
  4260 Zakup energii 43 320,00 13 000,00 56 320,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 270,00 -45,00 4 225,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 530 935,00 29 000,00 559 935,00 
       

Razem: 1 217 054,00 63 955,00 1 281 009,00 
 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 21 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 86 844,00 10 300,00 97 144,00 

 80104  Przedszkola 86 844,00 10 300,00 97 144,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 58 000,00 9 000,00 67 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 300,00 1 300,00 
       

Razem: 86 844,00 10 300,00 97 144,00 
 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 22 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 877 816,00 38 500,00 916 316,00 

 80104  Przedszkola 872 140,00 38 500,00 910 640,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 620,00 18 500,00 240 120,00 
  4260 Zakup energii 38 000,00 20 000,00 58 000,00 

       
Razem: 885 403,00 38 500,00 923 903,00 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 23 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926   Kultura fizyczna 125 670,00 41 200,00 166 870,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 670,00 41 200,00 166 870,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 2 600,00 27 600,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 37 000,00 137 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 600,00 1 600,00 

       
Razem: 125 670,00 41 200,00 166 870,00 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 24 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926   Kultura fizyczna 901 214,00 51 000,00 952 214,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 901 214,00 51 000,00 952 214,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 828,00 32 000,00 384 828,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 050,00 4 000,00 36 050,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

       
Razem: 994 406,00 51 000,00 1 045 406,00 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 25 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 136 114,00 10 000,00 146 114,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 500,00 8 500,00 16 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 8 500,00 13 000,00 
 85295  Pozostała działalność 1 000,00 1 500,00 2 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

       
Razem: 151 814,00 10 000,00 161 814,00 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 26 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 55 000,00 2 700,00 57 700,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 55 000,00 2 700,00 57 700,00 
  0830 Wpływy z usług 55 000,00 2 000,00 57 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 670,00 670,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30,00 30,00 

       
Razem: 55 000,00 2 700,00 57 700,00 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 27 do uchwały Nr LVI/415/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 18 listopada 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 287 484,00 13 537,00 301 021,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 287 484,00 13 537,00 301 021,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 261,00 13 000,00 203 261,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 581,00 537,00 4 118,00 

       
Razem: 287 484,00 13 537,00 301 021,00 

 

Id: 10F9EC8B-674B-4442-878C-4F6D92F916CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6
	Paragraf 6 Ustęp 7
	Paragraf 6 Ustęp 8
	Paragraf 6 Ustęp 9
	Paragraf 6 Ustęp 10
	Paragraf 6 Ustęp 11
	Paragraf 6 Ustęp 12

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27

